
Cyklus seminářů
 a meditací  inspirovaných

Rudolfem Steinerem a jeho Tajnou vědou

Tajná proto, že se jedná o nauku o skrytém - okultním pozadí Života na zemi. V 
tomto cyklu jde o postupné pronikání do našim smyslům utajených pravd o hlubším 

smyslu života a jeho vzniku na zemi. 
Věda proto, že ke každému závěru, pravdě se může dopracovat každý svým 

vlastním logickým přemýšlením. Všechny skutečnosti zde podávané lze pochopit a 
porozumět jim. Je jen důležité zbavit se předsudků a chtít myslet. A protože myšlení 

je ta nejtěžší práce, nebude to zase až tak jednoduché.

2. 4. 2014 v 17:00 a následně každou další středu 
K účasti na přednášky je třeba se předem telefonicky přihlásit na: 777 05 75 93 

Cena jednoho semináře: 130Kč / 90min
Při platbě 5ti seminářů:  500Kč

Studenti a důch. 30% sleva 

Tai-ti - cvičení čínských císařů - joga - masáže - meditace - kurzy - reiki - kineziologie
více informací na:     www.CestaDoRaje.cz    Info@CestaDoRaje.cz    +420 777 057 593


